
4.03.2022 - Dzień Dinozaura 

26 lutego swoje święto obchodziły prehistoryczne gady. I chociaż 

dinozaury dawno już wyginęły, to jednak nadal fascynują zarówno chłopców 

jak i dziewczynki. W ostatnich dniach przedszkolacy uczestniczyli w 

ciekawych zabawach i zadaniach, co przyniosło mnóstwo radości i frajdy. A 

na parapetach w salach powstały spore "dinokąciki", które pomieściły 

wszystkie figurki ( pojawiły się naprawdę duże okazy) książki, maskotki 

oraz maski przyniesione przez dzieci. Dinozaury - olbrzymie, groźne, 

nieprzewidywalne, ale też imponujące i nieodgadnione rozbudziły 

zainteresowania przyrodnicze wśród dzieci. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



8.03.2022 - Pszczółki z wizytą w bibliotece Szkoły Podstawowej Nr 5 

W ramach realizacji innowacji pedagogicznej na temat bajek, przedszkolaki 

z grupy ,,Pszczółki" wybrały się do biblioteki Szkoły Podstawowej Nr 5 

w Gostyniu. Dzieci zapoznały się z zawodem bibliotekarza, wysłuchały bajki 

pt. ,,Księżniczka na ziarnku grochu". Na zakończenie wypożyczyliśmy 

książki i wróciliśmy zadowoleni do przedszkola. Dziękujemy za miłe 

przyjęcie.  

 

 



 

 



8.03.2022 - Dzień Kobiet 

8 marca to wyjątkowy dzień w roku. Wtedy swoje święto obchodzą 
wszystkie kobietki, te duże jak i te małe. W tym szczególnym dniu 
wszyscy chłopcy w każdej grupie składali życzenia dziewczynkom i 
swoim paniom. Wszystkie Panie i dziewczynki dziękują za piękne 

życzenia, kwiaty i każdy uśmiech. 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOLIDARNI Z UKRAINĄ 

DZIĘKUJEMY 

za okazane wsparcie i serce dla obywateli Ukrainy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9.03.2022 - Zabawy ze światłem i ciemnością w grupie "Żabki" 

Dzieci z grupy "Żabki" wzięły udział w wielu zabawach związanych ze 

światłem i ciemnością. Przedszkolacy, wykorzystując latarkę, m.in. 

sprawdzali, czy światło można złapać oraz czy będzie widoczne, gdy 

zasłonimy je różnymi materiałami. Dzieci rozpoznawały i nazywały 

pojawiające się na ścianie cienie, a także same je tworzyły za pomocą 

własnych rąk. Zabawy dostarczyły wszystkim mnóstwo radości.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



18.03.2022 - "Kosmiczny dzień" u Rybek. 

Kto z nas nie marzył aby zostać astronomem, 
kosmonautą...Wszechświat fascynuje nie tylko dorosłych, ale i dzieci. 
W związku z realizacją tematu tygodniowego "Mali odkrywcy - 
kosmos" u Rybek odbył się "Kosmiczny dzień." W tym dniu dzieci 

przebrały się za kosmonautów, ufoludki i starały się zgłębić tajemnice 
kosmosu. W czasie piosenek "Wyprawa na księżyc" oraz "Leć 
rakieto" przeniosły się w przestrzeń kosmiczną. Obserwowały gwiazdy 
przez prawdziwą lunetę, omawiały strój kosmonauty, dowiedziały się 
jaką rolę odgrywają butle tlenowe. Poznały nazwy i wielkość planet, 
stworzyły bogatą kolekcję książek i rekwizytów związanych z 

tematem. Wykonały prace plastyczną. Najwięcej frajdy sprawiło im 
puszczanie latającego spodka na placu zabaw. To był niezwykle 
pouczający i fascynujący dzień.  

 



 

 



 

 

 



18.03.2022 - Zielony ogródek" w grupie "Żabki" 

Chcąc przyśpieszyć przyjście wiosny dzieci z grupy "Żabki" 
postanowiły założyć w sali zielony ogródek. Zgromadziły potrzebne 
przybory, ziemię i nasionka. Przed przystąpieniem do pracy poznały 
warunki potrzebne roślinom do wzrostu. Następnie wzięły się do 

pracy. Po zasianiu i podlaniu rośliny zostały umieszczone w kąciku 
przyrody, a dzieci muszą pamiętać o ich podlewaniu oraz obserwować 
ich wzrost. Kiedy wyrosną będą źródłem witamin na kanapkach.  

 

 



 

 

 



18.03.2022 - Urodzinki - marzec 

W środę w przedszkolu świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w 
marcu. Było uroczyste odśpiewanie sto lat, tort, życzenia oraz mały 
upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy. 

 



 

 

 



 

 



20.03.2022 - Muchomorki w Belgii 

Dzieci z grupy "Muchomorki" w ramach innowacji pedagogicznej 
odwiedziły kolejny kraj - Belgię. Zapoznały się z położeniem Belgii na 
mapie, jej stolicą Brukselą oraz flagą państwa. Poznały przysmaki 
kuchni Belgijskiej i dowiedziały się o ciekawych miejscach i zabytkach 

tego kraju. Na zakończenie odbyła się degustacja przysmaku Belgów.  

 

 

 



 



21.03.2022 - Powitanie Wiosny i EKO-BAL 

Pierwszy dzień Wiosny każda grupa rozpoczęła świętowanie w swoich 
salach. W tym roku wyjątkowo dzieci przyszły przebrane w stroje 
ekologiczne, które wykonali razem z rodzicami. Podczas zajęć dzieci 
miały okazję wykazać się wiedzą o nadchodzącej porze roku oraz w 

jaki sposób możemy dbać o naszą planetę. Jedną z przygotowanych 
atrakcji był EKO-POKAZ. Przedszkolacy mieli okazję zaprezentować 
swoje stroje podczas EKO- pokazu. Mimo wielu atrakcji najbardziej 
oczekiwana częścią dnia było wyjście na spacer, podczas 
którego mogliśmy pożegnać zimę i powitać wiosnę. Dzieci radonie 
maszerowały w wiosennym korowodzie śpiewając przy tym wiosenne 

piosenki. W ten sposób chciały wyrazić radość z nadejścia nowej pory 
roku. Na zakończenie na przedszkolnym placu zabaw w pożegnaliśmy 
Marzannę. 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

21.03.2022 - "Światowy Dzień Wody" 

Dnia 22 marca obchodzony jest Światowy Dzień Wody. Dzieci w 
swoich grupach również przyłączyły się do świętowania. Badały i 

poznawały różne właściwości wody: smak, zapach, kolor, odgłosy 
jakie wydaje woda, badały wodę za pomocą dotyku. Brały udział w 
zabawach ruchowych oraz wypełniały kontur kropli wody na 
niebiesko. 



 

 

 



 

 

 

 

 



21.03.2022 - "Radiowóz" 

W grupie Pszczółki w ramach zabawy na zajęciach dzieci wspólnie 
stworzyły Radiowóz Policyjny. Podczas zabawy dzieciom nie schodził 
uśmiech z buzi.  

 

 

 

 

 

 

 

 



21.03.2022 - "Wóz strażacki w Kotkach" 

W grupie Kotki podczas zajęć dzieci w ramach zabawy 
samodzielnie skonstruowały wóz strażacki, przykładając się do 
wszystkich detali. Wszystkie dzieci chętnie wzięły udział.  

 

 



 

 

 



22.03.2022 - Muchomorki eksperymentują 

Dzieci z grupy "Muchomorki" poznawały w różny sposób cztery 
żywioły: OGIEŃ, POWIETRZE, WODĘ i ZIEMIĘ . Dzieci 
przeprowadzały doświadczenia, eksperymentowały, samodzielnie 
doświadczały, poszukiwały oraz prowadziły obserwacje, by jak 

najwięcej dowiedzieć się o właściwościach czterech żywiołów. 
Muchomorki dmuchały na różne przedmioty próbując je 
przemieszczać, stworzyły butelkową orkiestrę. Badając właściwości 
wody przekonały się co pływa, a co tonie. Poznając właściwości ziemi 
dzieci zasiały owies, a na koniec zajęć wykonały prace, której 
tematem był ogień. 

 



 

 

 

 

 

 



23.03.2022 - Wizyta Kotków w schronisku 

W środowy poranek dzieci z grupy Kotki w ramach realizacji projektu 
,,Kochane kociaki" wybrały się na wycieczkę do schroniska dla 
zwierząt w Dalabuszkach. Celem wyjazdu było przekazanie zebranej 
karmy dla psów i kotów mieszkających w schronisku. Przedszkolakom 

bardzo podobała się wycieczka zadowolone i pełne wrażeń wróciły do 
przedszkola.  

 

 



 

 



 

 



28.03.2022 - EKO jest lepsze - Skąd się biorą produkty 

ekologiczne? 

Grupa Muchomorki wzięła udział w ogólnopolskim programie 
edukacyjnym "Skąd się biorą produkty ekologiczne?" Celem programu 
jest zwiększenie świadomości wiedzy i budowanie właściwych 

nawyków żywieniowych. Głównym zadaniem projektu jest 
kształtowanie umiejętności wyboru produktów ekologicznych 
i propagowanie zdrowego stylu życia. Muchomorki podczas zajęć 
dowiedziały się co to są produkty ekologiczne i jak one powstają. 
Wiemy już jak je odróżnić na sklepowych półkach od pozostałych 
produktów. Na zajęciach dzieci miały również okazję spróbować 

niektórych produktów ekologicznych, które bardzo im zasmakowały. 
Na zakończenie przedszkolacy wspólnie wykonały pracę konkursową.   

 



 

 



28.03.2022 - Spotkanie z panią pielęgniarką w grupie Rybki. 

W czwartek w grupie Rybki odbyło się spotkanie z panią pielęgniarką - 
ciocią Sebastiana. Pani Sylwia w bardzo ciekawy sposób opowiedziała 
na czym polega praca pielęgniarki, gdzie pracuje i czym się zajmuje. 
Pani pielęgniarka zaprezentowała dzieciom przedmioty potrzebne do 

codziennej pracy oraz wyjaśniła do czego służą. Pokazała strzykawki, 
igły, kroplówki, bandaże, ciśnieniomierz, stetoskop i wiele innych 
ciekawych rzeczy. Demonstracja stetoskopu, możliwość posłuchania 
bicia serca, bandażowanie czy mierzenie ciśnienia krwi wzbudziła 
ogromne zainteresowanie. Wszystkie dzieci utrwaliły zasady 
zachowania bezpieczeństwa w razie jakiegoś zdarzenia, wypadku. 

Serdecznie dziękujemy za wizytę!  

 

 

 

 

 

 



 

 



 



30.03.2022 - "Dzień Lasu" w grupie "Żabki" 

Podczas zajęć dzieci z zaciekawieniem obejrzały prezentację 
multimedialną o lesie. Przedszkolacy dowiedzieli się, jak należy 
właściwie się w nim zachowywać, poznali leśne zwierzęta oraz 
wysłuchali bajki "O Hubercie i małej sarence". Następnie wyruszyliśmy 

do lasu, by tam odnaleźć skarby lasu. Udało nam się zobaczyć leśne 
rośliny i zwierzęta, wśród których były nawet dwie, rude wiewiórki.  

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.03.2022 - Akademia Piłkarska Reissa 

W minionym tygodniu odwiedzili nas Panowie z Akademii Piłkarskiej 
Reissa. Wiosenna aura nam dopisała dzięki czemu dzieci mogły 
uczestniczyć na świeżym powietrzu w zajęciach ogólnorozwojowych w 
ramach promocji i zainteresowania piłka nożną. 

 



 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31.03.2022 - "Spacer Kotków w poszukiwaniu oznak Wiosny" 

Kotki wybrały się na spacer w poszukiwaniu oznak Wiosny, z 
realizacją projektu "Świat Przyrody w Oczach Dziecka". Znaleźliśmy 
kwitnące przebiśniegi, oraz rozkwitające pąki na drzewach. Dzieci z 
zaciekawieniem i zaangażowaniem brały udział w poszukiwaniach.   

 



 



 

 

 

 

 

 


